
Ořechové loďky

Lešner Jeroným

Jsou chvíle kdy začínám psát i krátké básně
v hlavě mám jezerní pláň
a nad tou plání zní tóny tak jasně
jak ani nevzpomínám

Stůj při mně stůj když nabíráš hlas
než z druhého břehu ti připluji zas
stůj při mně stůj nech zastavit čas
stůj při mně stůj, já brzy se vrátím

Tvé vlasy jsou nad vodou dým, jenž okolí skrývá
zakotvím na mělčinách
za loďkou zůstává na vlnách rýha
a teplo na peřinách

Stůj při mně stůj když nabíráš hlas
než z druhého břehu ti připluji zas
stůj při mně stůj nech zastavit čas
stůj při mně stůj, já brzy se vrátím

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

